14 Подготовка бетонного основания: 993 270,00 ₽         

15 Монтажные работы: 568 894,50 ₽         

16 Доставка: 150 000,00 ₽         

17 Итого по прайсу: 5 036 779,50 ₽      

Стоимость оборудования с учетом доставки 
и монтажных работ по данному 
предложению составляет:  

5 036 779,50 руб. 

(Пять миллионов тридцать шесть тысяч семьсот 
семьдесят девять) рублей, 50 копеек. НДС в том 
числе.